
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №71-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

ТВО Ректора Олійник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 71-c

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6712587 Демченко Іван Вікторович 119033 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 278,41

6311857 Рижук Андрій Вікторович 123309 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 294,25

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 71-c

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6300182 Бернацька Анна Геннадіївна 119012 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 292,64

6550135 Величко Олена Сергіївна 119565 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 289,58

6550565 Войцицька Оксана Вікторівна 119569 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 280,27

6270684 Присяжнюк Ірина Ігорівна 113501 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 331,25

6566248 Савич Світлана Вікторівна 119052 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 328,83

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 71-c

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6461895 Абрамович Богдан Григорович 122535 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

297,57

6257868 Василевська Маргарита Юріївна 125491 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

305,25

5877781 Невмержицька Марія Вікторівна 125496 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

296,92

5876812 Одінцов Максим Русланович 031739 B17 16.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

332,51

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 71-c

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6403054 Криворучко Олена Сергіївна 139215 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 310,58

6501098 Храпак Валентина Юріївна 139230 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 314,21

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 71-c

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6491797 Антоненко Світлана Русланівна 117571 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

299,3

6310896 Котвицька Інна Броніславівна 28172894 TM 04.07.2005 
Диплом бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

312

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 71-c

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5915623 Редчиць Артем Вікторович 116982 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

287,06

6282616 Тишківський Іван Ігорович 116975 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

313,85

5964808 Фоменченко Володимир Володимирович 117009 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

297,43

6169339 Чистякова Дар`я Петрівна 43526100 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

335,08

6267052 Ярмоленко Денис Анатолійович 116991 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

301,54

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 71-c

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6745973 Березівська Марія Григорівна 118083 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

278,7

6353490 Костюк Сергій Олександрович 245620 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

310,74

6479776 Янчук Володимир Олегович 116998 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

278,59

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 71-c

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6206625 Котвицький Олександр Фаустинович 41677984 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

328,24

6211679 Лукашевич Володимир Анатолійович 21076865 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

305,8

5895012 Павлянчин Руслан Анатолійович 153182 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

311,19

6208841 Скоростецька Юлія Петрівна 23136188 BK 11.06.2003 
Диплом спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

320,04

8


